
 
 

 
 

Basın Bülteni 
 
 

Şişecam Kuzey İtalya’daki Kaplamalı 
Cam Hattı Yatırımını Tamamladı 

 
Şişecam, Kuzey İtalya’daki San Giorgio di Nogaro tesisinde 25 milyon Euro’luk yatırımla 

hayata geçirdiği yeni kaplamalı cam hattını başarıyla devreye aldı. Bu hamle, Şişecam’ın 

Avrupa cam endüstrisindeki konumunu güçlendirmesine ve ürün portföyünde katma 

değerli cam ürünlerinin payının artmasına katkı sağlayacak. 

 

Cam ve kimyasallar sektörlerinin global oyuncusu Şişecam; düz cam sektöründe artan 

kaplamalı cam ihtiyacını karşılamak üzere, 2024 yılında duyurduğu Kuzey İtalya’daki yeni 

kaplamalı cam hattı yatırımını devreye aldı. 25 milyon Euro yatırımla hayata geçirilen bu yeni 

hatla Şişecam, İtalya’daki kaplamalı cam kapasitesini 6 milyon metrekareden 12,5 milyon 

metrekareye çıkaracak. Bu hamle, Şişecam’ın Avrupa cam endüstrisindeki konumunu daha 

güçlendirerek, pazardaki yüksek kaliteli ve nitelikli cam taleplerini karşılamasını sağlayacak. 

 

Şişecam Genel Müdürü Can Yücel, “San Giorgio di Nogaro tesisimizde devreye aldığımız 

kaplamalı cam hattı yatırımımız, üretim kapasitemizi geliştirirken ürün portföyümüzü de 

zenginleştirecek. Bu sayede Avrupa’da artan nitelikli cam talebine daha iyi yanıt verecek, Batı 

Avrupa’daki müşterilerimize katma değerli ürünlerimizi ulaştırabileceğiz. Doğu ve Batı 

Avrupa’da artırdığımız kaplamalı mimari cam kapasiteleri sayesinde Avrupa pazarında hizmet 

kalitemizi ve nitelikli ürün alternatiflerimizi artırmış olacağız” dedi. 

 

Küresel pazarda başta enerji tasarrufu sağlamak üzere kaplamalı cam ürünlerine olan talebin 

hızla arttığını belirten Yücel, şunları söyledi: “Müşterilerimize her zaman daha kaliteli ve nitelikli 

ürünlerle hizmet sunma arayışımıza yönelik yatırımlarımızın bir bir meyvelerini vermeye 

başladığı bir döneme giriyoruz. Cam, sürekli gelişen, sanat ve mühendislikle zenginleşen çok 

özel bir malzeme. Bizler Şişecam olarak 90 yıllık deneyimimizi, gelişime olan iştahımızı ve 

kalite önceliğimizi fark yaratan ürünlere dönüştürerek camı emtia olmanın ötesine taşımayı 

önemsiyoruz. Şeffaflığı ve doğallığıyla mekânlarla kusursuz bütünlük kuran camlarımızın, 

gelişen teknoloji ile dünyaya daha fazla katkı sunması ve müşterilerimizin hayat kalitesini 

artırması için durmaksızın çalışıyoruz. İtalya’daki hat yatırımımızı da bu bakışla ve camı 

yaşamlara değer katan bir unsur olarak gören müşterilerimizin taleplerini karşılamak üzere 

hayata geçirdik. Yeni yatırımımız Şişecam’ın mimari camlardaki farkını ve rekabet gücünü 

pekiştirecek, yatırımcılarımız ve müşterilerimize daha fazla değer sunabilmemiz için kıymetli 

bir adım olacak.”  

 

Kaplamalı cam hattı yatırımları devreye giriyor 

 



 
 
 

 
 
 

  
 

   

 
 

Şişecam, 30 Ocak 2026’da Bulgaristan düz cam üretim tesisinde yer alan kaplamalı cam 

hattına ek olarak yıllık 6 milyon metrekare kapasiteli yeni kaplamalı hat yatırımını 

tamamladığını duyurmuştu. İtalya’dan sonra Tarsus’ta bu yıl devreye alacağı yıllık 7 milyon 

metrekare kapasiteli kaplamalı cam hattı ile Şişecam’ın dünya genelindeki kaplamalı cam 

hatlarının sayısı yediye, toplam kaplamalı cam üretim kapasitesi ise 48,1 milyon metrekareye 

çıkacak.  

 
Şişecam Hakkında 
 

Şişecam bir gelişim hikayesi… 

1935 yılında genç Türkiye Cumhuriyeti’nin sanayi gelişimine katkı sağlamak üzere Türkiye İş Bankası tarafından Türkiye’nin 
cam sanayisini inşa etmek amacıyla kurulan Şişecam, yerel bir girişim olarak başladığı gelişim yolculuğunda yıllar içinde cam 
ve kimyasallar sektörlerinde küresel bir oyuncuya dönüştü. 

Camın tüm temel alanlarında faaliyet gösteren tek global şirket olan Şişecam, sektörlerinde dünyanın en büyük beş 
üreticisinden biri.  

Şişecam; Türkiye, İtalya, Bulgaristan, Romanya, Slovakya, Macaristan, Bosna-Hersek, Rusya, Gürcistan, Mısır, Hindistan ve 
ABD dahil olmak üzere dört kıtada, 12 ülkede üretim yapıyor.  Düz cam, cam ev eşyası, cam ambalaj, kimyasallar, otomotiv, 
cam elyaf, madencilik, enerji ve geri dönüşüm sektörlerinde öncü bir rol oynuyor. İnovasyon ve teknolojiyi işinin merkezinde 
tutarak yetkin tedarik zinciri sayesinde ürünlerini 150’den fazla ülkede müşterileriyle buluşturuyor.  

90 yıllık tecrübesi, yetkin insan kaynağı ve akıllı teknoloji kullanımı ile fark yaratan Şişecam, ana faaliyet alanlarında 
dünyanın ilk üç üreticisi arasında yer alma hedefine doğru, 22 bini aşkın çalışanıyla birlikte emin adımlarla ilerliyor.  

CareForNext stratejisiyle, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda; gezegeni koruma, toplumu 
güçlendirme ve yaşamı dönüştürme perspektiflerinden cam ve kimyasallar sektörlerinin sürdürülebilirliğini sağlamak için 
çalışıyor. 

Şişecam, daha iyi bir gelecek için teknoloji ve inovasyonun peşinde, tüm ekosistemiyle birlikte gelişim hikayesine devam 
ediyor. Daha fazla bilgi için: www.sisecam.com.tr 

 

http://www.sisecam.com.tr/

